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YMPÄRIVUORO-
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 kaivinkoneet
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• Maanrakennus-
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• Kiven rikotus
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Konetyö J.Karhunen Oy
POHJA- JA PIHATYÖT, MAANSIIRTO, 
SALAOJITUKSET, VIEMÄRÖINTITYÖT...

Tuulivoima 
leikkauslistalle!
Anna Tiihonen kirjoitti ih-
mettelevään sävyyn (Viikko-
savo 15.4.), miksi tuulivoi-
maa on suunniteltu puolu-
eiden leikkauslistalle. Mikä 
päästöttömässä tuulivoimas-
sa mättää, kun ajatuksena se 
on kaunis?

Tuulivoimaenergiateolli-
suuden edustajat ovat anta-
neet teoreettisia mallinnuk-
siaan tuulivoiman tuotosta, 
tuulisuusennusteista ja me-
lumallinnuksista. On ollut 
valtavia ennusteita työllisyy-
destä tuulivoiman ympärillä, 
maanvuoratuloja maanvuok-
raajille ja kunnille kiinteistö-
verotuottoina. Mikä näistä on 
käytännössä toiminut? Ei mi-
kään. 

On luvattu paljon, saatu 
vain ongelmia lähinnä me-
lun muodossa, energiaa vain 
vähän. Tuulivoimateollisuu-
den edustajat ovat omalla ah-
neudellaan ampuneet itseään 
jalkaan. Ihmisiä on leimattu 
hulluiksi valittaessaan me-
lusta, koska mallinnusohjel-
mat ovat näyttäneet teoreet-
tisesti erilaisia arvoja. 

Uusin tilanne on Pöytyäl-
lä, jossa Pohjois-Savossakin 
vaikuttava NWE Sales tuu-
livoimatoimija on uhkaile-
massa kuntaa oikeustoimil-
la, jos kunta haluaa suojel-
la asukkaitaan  melulta 2 km 
suojaetäisyydellä voimaloi-
hin. Tässä tilanteessa toimija 
ei saisi riittävän montaa myl-
lyä pystyyn. Suomessa on jo 
riittävän monta paikkakun-
taa, joissa ihmiset ovat käy-
neet oikeustaistelua omien 
oikeuksiensa puolesta vuosi-
kausia, tai joutuneet muutta-
maan kodistaan. 

Melua syntyy teollisuus-
luokan voimaloista ja melu 
on todellista vielä 2 km pääs-
sä myllyistä. Työterveyslai-
toksen tutkimus, VTT:n tut-
kijat ja myllyjen lähiasukkaat 
ovat osoittaneet  käytännös-
sä, että hetkellisesti sisämelu-
arvot ylittyvät reilusti 1,8 km 
päässä lähimmästä voima-
lasta. Tuulivoima toimijoi-
den mukaan halutaan puhua 
vain melun keskiarvoista, jo-
ka vääristää tuloksia. 

Suurien tuulivoimaloiden 

mainitaan käynnistyvän n. 
4 m/s tuulella ja käyvän täy-
dellä teholla n. 12 m/s tuu-
len nopeudella. Tuulisuus on 
Pohjois-Savossa teoreettisen 
Tuuli Atlaksen mukaan kes-
kiarvoltaan n. 6 m/s, vuoden 
2011 mittausten mukaan edes 
tähän ei päästä todellisuudes-
sa. Eli sisämaassa tuulivoima-
loiden tuotanto on ja tulee 
olemaan olematonta.

Ilman voimakasta tarif-
fi- järjestelmää (140milj. € 
2015) kukaan ei edes ehdot-
taisi yhtään yli 3 MW voi-
malaa Pohjois-Savoon. Ran-
nikolla tuulivoimalla voi ol-
la tietyin varauksin mahdol-
lisuuksia Suomessakin. 

Työllisyys tuulivoiman 
ympärillä on rajoittunut tä-
hän saakka siihen, että muu-
tamat maanrakennusfirmat 
ovat olleet rakennusajan toi-
mijoina, sen jälkeen on tar-
vittu enää lumen auraajia 
tiepätkillä. Ulkomaiset fir-
mat ovat asentaneet myllyt ja 
huolehtineet lopusta valvon-
nasta ulkomailta käsin.

Kun ei tuule riittävän ko-

vaa, turvaudumme joko hal-
paan kivihiileen tai ostamme 
ulkomailla tuotettua energi-
aa, tätä kutsutaan säätöener-
giaksi. Tässä vaiheessa tuuli-
voima ei olekaan enää pääs-
tötöntä, omavaraista ja hal-
paa. 

Tuulivoimateollisuuden 
kehittyminen ei ole ollut hui-
keaa, muualla kuin poliittis-
ten lobbaajien mielikuvis-
sa ja puheissa. Jos oikeasti 
paneutuu tuulivoima asioi-
hin, niin faktat on tarkistet-
tavissa VTT:ltä. Esim. vuon-
na 2013 tuulivoimalla tuotet-
tiin 0,9 % suomen sähköner-
giasta, huikeaa. Ylen uutisis-
ta netistä voi seurata hakusa-
nalla tuulivoima tämän tuuli-
farssin etenemistä. 

Toivon bioenergian lisään-
tyvän tulevaisuudessa, mut-
ta se ei voi tapahtua ihmisten 
terveyden ja hyvinvoinnin 
kustannuksella, kuten tuu-
livoimatoimijat ovat tähän 
mennessä toimineet.

Tommi Julkunen
Kuopio

Vaalit on käyty
Eduskuntavaalit on nyt käyty 
ja maahamme on saatu uusi 
eduskunta. On aika onnitella 
uusia kansanedustajia. Savo-
karjalan vaalipiirissä edusta-
jissa tapahtui hienoista muu-
tosta. Merkille pantavaa ja 
minua ilahduttavaa on myös 
se, että naiset olivat vahvoil-
la näissä eduskuntavaaleissa. 
Myös puolueiden valtatasa-
painossa tapahtui kaivattua 
liikehdintää. Ihmiset äänes-
tivät muutosta.

Vaalityö oli jälleen antoi-
saa, vaikkakin vaalipiiriuu-
distuksen myötä ajokilomet-
rejä kertyi runsaasti. Ehdok-
kaana olin erityisen iloinen 
siitä, että myös Pohjois-Kar-
jalan puolella vastaanotto oli 
lämmin. Toreille ja tapahtu-
miin oli hyvä mennä.  Nämä 
vaalit olivat ensimmäiset yh-
distetyllä vaalipiirillä ja toki 
samalla tietyllä tapaa suun-
nannäyttäjänä äänestyskäyt-
täytymisen ym. osalta.  Mie-

lenkiintoista nähdä, miten 
käy äänestyskäyttäytymisen 
seuraavissa vaaleissa.

Tällä hetkellä ihmisiä pu-
hututtaa vaalijärjestelmäm-
me. Monelle on ollut yllä-
tys se, että ehdokkaan saama 
äänimäärä ei ole se määrää-
vä tekijä, joka vaikuttaa läpi-

menoon. Ehdokkaan saama, 
puolueen äänimäärästä riip-
puvainen vertausluku mää-
rää, meneekö ehdokas läpi.  

Näissäkin vaaleissa samas-
sa vaalipiirissä eri puoluees-
sa eduskuntaan pääsi pie-
nimmillä äänillä kuin toises-
sa puolueessa.  Koko maassa 
eri vaalipiireissä mentiin läpi 
jopa 3000 ääntä pienemmil-
lä äänimäärillä kuin varasi-
jalle jääneet tai eduskunnas-
ta kokonaan pudonneet. Tä-
mä puhututtaa. Vaalijärjestel-
mämme asettaa monien mie-
lestä ehdokkaat ja äänestä-
jät eriarvoiseen asemaan. Se 
saattaa syödä äänestäjien ää-
nestysintoa. 

Näissä vaaleissa Savo-Kar-
jalassa vaalijärjestelmämme 
ja vaalipiiriuudistus mah-
dollisti pienten puolueiden 
ehdokkaiden läpimenon. Se 
on onnittelun paikka. Läpi-
menoa ei ratkaissut ehdok-
kaiden saama äänimäärä, sil-

lä pienten puolueiden läpi-
menijöiden henkilökohtaiset 
äänimäärät olivat pienem-
piä kuin samassa vaalipiiris-
sä varasijalle jääneillä.  Läpi-
menon mahdollisti  ehdok-
kaan saama vertausluku. Tä-
mä mietityttää. Siksi tätä on 
hyvä avata. Myös vaalijärjes-
telmämme uudistamisesta on 
keskusteltu ja moni toivoo 
järjestelmän uudistamista.

Minä tahdon vielä kiittää 
ehdokkaiden välisestä hy-
västä yhteistyöstä vaalityössä. 
Oli hienoa olla jälleen muka-
na. Tulen tekemään edelleen 
työtä arvopoliitikkona. Työ 
jatkuu pienten ja oikeuden-
mukaisemman yhteiskun-
tamme puolustajana. Onnea 
ja menestystä uusille kansan-
edustajille.

Marjaana Mikkonen
varakansanedustaja

Perussuomalaiset
Kuopio
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ollut yllätys se, 
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Vastine Atte von Wrightille
Kuopion Luonnonystäväin 
yhdistyksen (KLLY) edusmies 
Atte von Wright väittää Viik-
kosavossa 22.4., että Päiväran-
nan maisemahoidolliset hak-
kuut on tehty jotenkin vää-
rin ja luvan vastaisesti. Päivä-
rannan asukasyhdistys haluaa 
oikaista Wrightin virheelliset 
väittämät.

Asukasyhdistys on ajanut 
hoitosuunnitelman toteutta-
mista noin kuuden (6) vuo-
den ajan. On pidetty lukui-
sia katselmuksia, joissa ovat 
olleet mukana Kuopion kau-
pungin  edustajat, asukasyh-
distyksen edustajat ja myös 
KLLY:n edustajat. Lopullinen 
suunnitelma on laadittu täy-
dessä yhteisymmärryksessä, 
myös KLLY:n edustajat sen 
hyväksyivät.

Tuntuukin ihmeelliseltä, et-
tä ”luonnonsuojelijat” ryhty-
vät välittömästi moittimaan 
sopimiaan toimenpiteitä. To-
sin KLLY:n historiasta löy-
tyy useita tapauksia, joissa on 
toimittu samalla tavalla. En-
sin sovitaan ja sitten perutaan. 

Lehtijutun kuvassa Atte von 
Wright tarkastelee karttaa. 
Hän väittää, että hakkuu on 
maisematyölupakartan vas-
tainen. Kuvasta ei selviä, on-
ko hänellä sattunut oikea kart-
ta mukaan.

Päivärannan asukasyhdis-
tys on tarkistanut, että suori-
tetut toimenpiteet ovat mai-
sematyöluvan mukaiset. Ju-
tussa mainittu Helena-myrs-
ky on erillinen asia. Sen takia 
muutama orvoksi jäänyt puu 
jouduttiin kaatamaan.

Päivärannassa toteutettu 
maiseman hoitosuunnitelma 
kattoi koko alueen. Asutuk-
sen reunoilta ja talojen lähel-
tä poistettiin ylisuuriksi kas-
vaneita, varjostavia ja vaaralli-
sia puita ja raivattiin pusikoi-
ta. Jo nyt voi sanoa, että toi-
menpide onnistui. Esimerkik-

si Kelo- ja Tuomikujalla valon 
määrä lisääntyi noin 80 pro-
senttia ja talvellakin kaamos-
aikaan aurinko nousee hori-
sontin yli. Ei siis olla niin kuin 
Utsjoella.

Myös liikenteen sujuvuu-
teen ja turvallisuuteen maise-
manhoidolla näyttää olevan 
vaikutusta. Monen risteyksen 
kohdalla näkyvyys on avar-
tunut ja näkemäesteet pois-
tuneet.

Atte von Wright suoltaa 
lehtijutussa tuttua jargoni-
aan:” Niillä (hakkuilla) on 
väistämättömiä haitallisia vai-
kutuksia myös alueiden luon-
non monimuotoisuuteen ja 
virkistysarvoon…”

Päivärantalaiset ovat asias-
ta täysin eri mieltä. Jo muu-
taman päivän jälkeen näkee, 
että monimuotoisuus on li-
sääntynyt, valoon päässeet 
pienemmät puut ovat levit-
täneet oksansa ja alkaneet vi-
hertää. Synkkä kuusikko ei 
ollut missään mielessä moni-
muotoinen. Se tukahdutti kai-
ken muun. Wrightin kaltaisil-
le ”luonnonystäville” hoita-
maton ryteikkö on näköjään 
virkistyksen korkein lähde. 
Tavalliselle ihmiselle taas ei.

Päivärannan asukasyhdis-
tys pyrkii edistämään kai-
kin käytettävissä olevin ta-
voin asukkaiden hyvinvoin-
tia ja viihtyvyyttä. Vuosittai-
set siivoustalkoot ja metal-
likeräystempaukset ovat osa 
toimintaa. Suuremmat hank-
keet, joihin tarvitaan muita-
kin osapuolia, on saatu vie-
tyä läpi sitkeällä työnteolla. 
Näin tapahtui tämän maise-
mahankkeen kanssa onnistu-
neesti. Lisää päivärantalaisten 
asioista voit lukea osoitteesta: 
www.paivaranta.fi.

Päivärannan
asukasyhdistys ry

Hallitus

Viikkosavon lukija ihmetteli Jynkän Aittolammentien päähän 

eksyneitä sorsia, jotka nukkuivat aivan kadun varressa bussipy-

säkin vieressä. ”Sorsat ovat aikaisemmin olleet läheisellä lam-

mella. Ovatkohan ne menossa kaupunkiin ostoksille?”
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